1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е №10-46
г. Обнинск                                                                 «17» июля 2007 года

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин города Обнинска»

Перцовскому А.Г.

Рассмотрев ходатайство коллективов муниципальный предприятий «Водоканал» и «Теплоснабжение» о присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Обнинска», и на основании Положения «О почетном звании «Почетный гражданин города Обнинска»», утвержденного решением городского Собрания от 29.09.1995 года № 04-18, в соответствии  со  статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Обнинска»  ПЕРЦОВСКОМУ АЛЕКСАНДРУ ГРИГОРЬЕВИЧУ - за многолетний личный вклад в развитие энергетического хозяйства города,  создание городского узла связи, городских служб  энергоснабжения и общественную деятельность в городе Обнинске.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                      В.В. Викулин
2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО «Фирма «Земля-Сервис»

1 – музей города